

LUNDQVIST ApS

Hulvejen 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2020

Torben Hult
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUNDQVIST ApS

Hulvejen 2

4000 Roskilde

CVR-nr: 26390052

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af smykker og lignende genstande.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 anses for at være ikke tilfredsstillende. Resultatet udviser et underskud på kr. 25.030, der af ledelsen foreslås overført til næste år.

Selskabet har ikke udbetalt løn i regnskabsåret. Udover direktøren har selskabet ikke haft ansatte i året.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Resultatet for 2020/21 forudsætter en omsætning som i 2017/18 år hvis resultatet skal blive positivt.

Det bemærkes at selskabets egenkapital er delvist tabt.

Selskabet skal enten tilføres ny kapital, eller egenkapitalen skal reableres ved kommende overskud i driften.

Selskabets ledelse er fortsat igang med at indføre nye forretningsområder.

.....

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		219.512	201.715
Eksterne omkostninger		-130.143	-109.588
Administrationsomkostninger		-110.438	-92.815
Bruttoresultat		-21.069	-688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.925	-3.925
Resultat af ordinær primær drift		-24.994	-4.613
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-28
Ordinært resultat før skat		-25.030	-4.641
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-25.030	-4.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.030	-4.641
I alt		-25.030	-4.641

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.625	23.550
Materielle anlægsaktiver i alt	2	19.625	23.550
Anlægsaktiver i alt		19.625	23.550
Fremstillede varer og handelsvarer		142.916	144.765
Varebeholdninger i alt		142.916	144.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.128	13.383
Andre tilgodehavender		185.769	193.324
Tilgodehavender i alt		206.897	206.707
Likvide beholdninger		13.404	45.109
Omsætningsaktiver i alt		363.217	396.581
Aktiver i alt		382.842	420.131

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-116.343	-91.313
Egenkapital i alt		8.657	33.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.677	64.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.508	321.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.185	386.444
Gældsforpligtelser i alt		374.185	386.444
Passiver i alt		382.842	420.131

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabsskat:

Den forfaldne selskabsskat af årets indkomst udgør kr. 0. Der er i årets løb betalt kr. 0 i a/conto selskabsskat.

Der er ingen eventualskat ved salg af aktiver til bogført værdi.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler 2019/20 kr.	Indretning lejede lokaler 2018/19 kr.
Kostpris primo	78.500	78.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	78.500	78.500
Af- og nedskrivning primo	-54.950	-51.025
Årets afskrivning	-3.925	-3.925
Af- og nedskrivning ultimo	-58.875	-54.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.625	23.550

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

TABT EGENKAPITAL:

Selskabets anpartskapital er delvist tabt, og som omtalt i ledelsesberetningen er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet, eller at egenkapitalen gendannes ved overskud, hvilket selskabets ledelse vil iværksætte ved at fortsætte opstart af nye forretningsområder.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Rasmussen og Anne-Mette Lundqvist, Hulvejen 2, 4000 Roskilde.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.